PAGE
2

Администрация  Магинского сельского поселения
 Николаевского муниципального района  Хабаровского края
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    27.02.2023                                                                                             № 24-па
О внесении изменения в Приложение, утвержденное постановление администрации Магинского сельского поселения от 12.12.2018 № 92-п «О полномочиях главного администратора (администратора) доходов бюджета Магинского сельского поселения»

          Руководствуясь статьей 160.1 Бюджетным Кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 г. № 145-ФЗ (с изменениями и дополнениями), администрация Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в Приложение, утвержденное постановлением администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района от 12 декабря 2018 г. № 92-п «О полномочиях главного администратора (администратора) доходов бюджета Магинского сельского поселения» следующие изменения:
          - Таблицу дополнить строкой:
	944
	2 07 05010 10 0000 150
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения сельских поселений

          2. Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Магинского сельского поселения Попову Н.И.
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
Глава сельского поселения                                                                   В.Е. Мавровский